11,00 20,35227273 268,39 0,00 47,37 964,08
ENCARREGADO GERAL (44h) - 7h às 22h. 11,00 20,35227273 322,07 0,00 47,37 964,08

DO VALOR

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor total estimado do contrato para cobrir as despesas relativas ao objeto
deste termo aditivo passa de R$ 31.418.473,20 (trinta e um milhões quatrocentos e dezoito mil
quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos), global, para R$ 30.618.436,80 (trinta milhões
seiscentos e dezoito mil quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos) global, conforme o anexo
deste aditivo.

DA DESPESA

CLÁUSULA QUARTA – As despesas com este termo aditivo, no corrente exercício, estão alocadas à

dotação orçamentária prevista para atendimento dessa finalidade, consignada à CONTRATANTE, na